
518716-2024 Page 1/8

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 518716-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich – Dostawa materiałów, filtrów i części 
zamiennych do pojazdów (4 zadania)
OJ S 168/2024 29/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 2 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
E-mail: 2wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa materiałów, filtrów i części zamiennych do pojazdów (4 zadania)
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów, filtrów i części zamiennych do 
pojazdów z podziałem na 4 zadania: Zadanie nr 1 – Dostawa części zamiennych do pojazdów 
STAR 266, STAR 266M, STAR 266M2, STAR 200, STAR 944. Zadanie nr 2 – Dostawa 
materiałów i części zamiennych do pojazdów marki HONKER, LUBLIN. Zadanie nr 3 – 
Dostawa części zamiennych do pojazdów marki JELCZ. Zadanie nr 4 – Dostawa filtrów do 
pojazdów.
Identyfikator procedury: 74e4e904-89b7-46da-9c8a-63ed665e3580
Wewnętrzny identyfikator: CZOŁG-SAM/414/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zwiększona eksploatacja pojazdów wojskowych 
związana ze wzmożonym ruchem wojsk wymaga pilnego udzielenia zamówienia na dostawę 
części zamiennych do pojazdów

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34300000 Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 42913000 Filtry wlotu oleju, paliwa i powietrza

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 064 036,11 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 4
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 4

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/518716-2024
mailto:2wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl


518716-2024 Page 2/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Podstawy wykluczenia
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Płatność podatków: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zadanie nr 1
Opis: Dostawa części zamiennych do pojazdów STAR 266, STAR 266M, STAR 266M2, STAR 
200, STAR 944.
Wewnętrzny identyfikator: CZOŁG-SAM/414/2024-zad. nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34300000 Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień opcjonalnych, o których mowa w art. 
441 ustawy Pzp, polegających na przedłużeniu umowy do dnia 31.05.2025 r.. Szczegółowe 
informacje dotyczące prawa opcji zawarte są we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 1 
do SWZ.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/11/2024
Data zakończenia trwania: 31/05/2025

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 279 449,40 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne
Nazwa: Zamawiający nie stawia warunków udziału w postępowaniu
Opis: Zamawiający nie stawia warunków udziału w postępowaniu

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: 100 %

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/2wog

Warunki udzielenia zamówienia

https://platformazakupowa.pl/pn/2wog


518716-2024 Page 3/8

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/2wog
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 23/09/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/09/2024 10:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zadanie nr 2
Opis: Dostawa materiałów i części zamiennych do pojazdów marki HONKER, LUBLIN.
Wewnętrzny identyfikator: CZOŁG-SAM/414/2024 - zad. nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34300000 Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień opcjonalnych, o których mowa w art. 
441 ustawy Pzp, polegających na przedłużeniu umowy do dnia 31.05.2025 r.. Szczegółowe 
informacje dotyczące prawa opcji zawarte są we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 1 
do SWZ.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/11/2024
Data zakończenia trwania: 31/05/2025

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 65 884,50 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

https://platformazakupowa.pl/pn/2wog


518716-2024 Page 4/8

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne
Nazwa: Zamawiający nie stawia warunków udziału w postępowaniu
Opis: Zamawiający nie stawia warunków udziału w postępowaniu

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: 100 %

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/2wog,

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/2wog,
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 23/09/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/09/2024 10:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Zadanie nr 3
Opis: Dostawa części zamiennych do pojazdów marki JELCZ
Wewnętrzny identyfikator: CZOŁG-SAM/414/2024 - zad. nr 3

https://platformazakupowa.pl/pn/2wog
https://platformazakupowa.pl/pn/2wog


518716-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34300000 Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień opcjonalnych, o których mowa w art. 
441 ustawy Pzp, polegających na przedłużeniu umowy do dnia 31.05.2025 r.. Szczegółowe 
informacje dotyczące prawa opcji zawarte są we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 1 
do SWZ.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/11/2024
Data zakończenia trwania: 31/05/2025

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 239 875,71 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne
Nazwa: Zamawiający nie stawia warunków udziału w postępowaniu
Opis: Zamawiający nie stawia warunków udziału w postępowaniu

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: 100 %

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/2wog,

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/2wog
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 23/09/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/09/2024 10:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/2wog
https://platformazakupowa.pl/pn/2wog


518716-2024 Page 6/8

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Zadanie nr 4
Opis: Dostawa filtrów do pojazdów
Wewnętrzny identyfikator: CZOŁG-SAM/414/2024 - zad. nr 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42913000 Filtry wlotu oleju, paliwa i powietrza
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień opcjonalnych, o których mowa w art. 
441 ustawy Pzp, polegających na przedłużeniu umowy do dnia 31.05.2025 r.. Szczegółowe 
informacje dotyczące prawa opcji zawarte są we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 1 
do SWZ

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/11/2024
Data zakończenia trwania: 31/05/2025

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 478 830,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne
Nazwa: Zamawiający nie stawia warunków udziału w postępowaniu
Opis: Zamawiający nie stawia warunków udziału w postępowaniu

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: 100 %

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/2wog,

https://platformazakupowa.pl/pn/2wog


518716-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/2wog
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 23/09/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/09/2024 10:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 2 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
Numer rejestracyjny: NIP: 8951897962
Adres pocztowy: ul. ul. Obornicka 100-102  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-984
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
E-mail: 2wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl
Telefon: 261-656-244
Adres strony internetowej: www.2wog.wp.mil.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa

https://platformazakupowa.pl/pn/2wog
mailto:2wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl
http://www.2wog.wp.mil.pl


518716-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 37e75ddd-58dd-4658-9ce8-bf28839d1264 - 02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 28/08/2024 07:39:48 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 518716-2024
Numer wydania Dz.U. S: 168/2024
Data publikacji: 29/08/2024


		2024-08-28T22:02:39+0000




